文件理解不正确或误解而产生的相应后果。

6．我方保证尊重评标委员会的评标结果，完全理解本招标项目最低投标价不作为中标的保证。

7．我方理解并遵守招标文件的全部规定，接受招标文件中采购合同的全部条款且无任何异议。

8．其他补充说明在“其他材料”中列明。

供应商： （电子印章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签章）

日期：

二、投标函附录

项目名称

供应商名称

投标报价

三年投标总报价：

（大写） （小写） 元

其中包含：

（1）不可竞争费用即劳务派遣人员薪酬（含社保部分），合计：

（大写） 壹仟零陆拾伍万叁仟壹佰贰拾元整 （小写） 10653120.00 元

（2）可竞争费用即服务管理费，合计：

（大写） （小写） 元

服务管理费单价 元/人/月

服务范围

（采购内容）

服务要求

服务标准

项目负责人 联系电话

备注：供应商在响应招标文件中规定的实质性要求和条件的基础上，可做出其他有利于采购人的承诺。

此类承诺可在本表中予以补充填写。

供应商： （电子印章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签章）

日期： 年 月 日

三、法定代表人身份证明及授权委托书

法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：